
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3452/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 028553/2013,

RESOLVE:

           Designar a servidora MARIA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES FERREIRA, 

ocupante do cargo de Analista de Tecnologia da Informação, para responder pela Diretoria de 

Informações,  CD-04, da Pró-reitoria de Planejamento e Desenvolvimento, no período de 19 

de agosto a 02 de setembro de 2013, em virtude do afastamento da titular JACIANE DO 

CARMO RIBEIRO, por motivo de gozo de férias do exercício 2013. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de agosto de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor.


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3452/2013	
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy


